CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

CERTIDÃO

REF. PROCEDIMENTO N° 70/2025
Ofício n° 76/2025 - Prestação de Contas Mensal do SAAE de Piumhi n° 10/2025 (agosto/2025)

Certifico para os devidos fins que, nesta data, foi dada ciência aos membros da

Comissão de Finanças e Orçamento (CFO) do deferimento do Requerimento n° 138/2025,

protocolizado nesta Casa Legislativa em 24/10/2025, referente à prorrogação de prazo por mais

15 (quinze) dias úteis para discussão e análise da Prestação de Contas Mensal do SAAE de

Piumhi n° 10/2025, relativa ao mês de agosto de 2025, nos termos do art. 56 do Regimento Interno,

conforme Despacho da Presidência. Vencimento do prazo: 18/11/2025.

Piumhi-MG, 24 de outubro de 2025.

DEUSELAYNE APARECIDA RODRIGUES

Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br